SOMME
TEMPI DI LIQUIDATE AL
COMPLETAMENTO NETTO

IMPORTO DI

OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO

AGGIUDICAZIONE

8195006CEO
Z272C0C2B9
Z2012D2616C
ZF52D0A16C
Z3F2C33CB1
Z0D2DC27DF
Z672EAC902
ZAB302363C
ZF9302CCAE
Z2930771D0
Z3E30EB19SE
ZE328D899F
Z6B28D89A2
ZC52914B38
Z6F2979D58
Z402A57E9
Z9F2AD22CA
ZC12B3FD30
Z932B80BDA
Z292BB048F
ZC32BAC332
8195006CEO
Z272C0C2B9
Z0D2C10D18
ZD52C16456
Z3F2C33CB1
Z972C438DC
Z4B2C438F7
ZD02C40F5B

Buoni pasto - conven
Fornitura servizi IC
Servizio di gara spo
server cloud softwar
Integrazione deliber
Supporto in materia
Servizio di traduzio
Generatore file xml
Realizzazione piatta
Pubblicazione di due
Rinnovo firma digita
Assistenza implement
assistenza sistemi d
Rinnovo servizidi h
Piattaforma Virtual
Supporto definizione
Focus group presso |
Integrazione del por
Noleggio pesiera (ns
Pubblicazione avviso
acquisto lampade scr
Buoni pasto - conven
Fornitura servizi IC
Acquisto lampade per
Servizio di distruzi
Realizzazione video
Rinnovo servizi di h
Rinnovo servizidi h
Assistenza implement

RepasLunch

Atinets.r.l.

DigitalPA

OSProject
Marconicommunication
TheoremaSrl
ERMINIASANTANGELO
ArtemediaS.R.L.
LifetronicS.r.l.
SportNetwork
ProntobolloSrl
TheoremaSrl
RobbianoMarco
LucenseSCpA
LucenseSCpA
LifetronicS.r.l.
TheoremaSrl
LucenseSCpA
AlfaService
PIEMMESPA
ArtemediaS.R.L.
RepasLunch

Atinets.r.l.
MANUTANITALIA
Dr.Privacy
Marconicommunication
LucenseSCpA
LucenseSCpA
TheoremasSrl

33.720,00 07/02/2020-07/02/2022
19.157,00 14/02/2020-14/02/2021
2.000,00 28/05/2020-30/04/2021
3.560,00 27/05/2020-30/06/2021
800,00 11/06/2020-31/12/2020
16.250,00 03/09/2020-31/12/2021
4.500,00 08/09/2020-31/12/2020
100,00 01/01/2021-31/01/2021
14.700,00 25/01/2021-31/03/2021
750,00 02/02/2021-04/02/2021
100,00 08/03/2021-25/03/2021
10.000,00 18/06/2019-31/10/2019
12.000,00 18/06/2019-31/12/2020
560,00 09/07/2019-31/12/2019
5.975,00 09/08/2019-31/12/2021
14.550,00 03/10/2019-31/10/2019
3.500,00 05/12/2019-05/12/2019
7.800,00 18/12/2019-28/02/2020
144,00 10/01/2020-17/01/2020
600,00 25/01/2020-25/01/2020
100,00 22/01/2020-31/12/2020
33.720,00 07/02/2020-07/02/2022
19.157,00 14/02/2020-14/02/2021
270,30 14/02/2020-31/03/2020
530,12 17/02/2020-30/04/2020
5.900,00 25/02/2020-04/03/2020
200,00 02/03/2020-31/12/2020
180,00 02/03/2020-31/12/2020
12.500,00 02/03/2020-31/12/2020

DELL'IVA
1.319,76
7.649,00
2.000,00
1.275,00

800,00
3.087,50
4.500,00

100,00
6.860,00

750,00

100,00

10.000,00
7.275,34
560,00
4.330,00
14.550,00
3.500,00
7.800,00

144,00

600,00

100,00
4.410,48

11.508,00

270,30

530,12
5.900,00

200,00

180,00

12.500,00



SOMME
LIQUIDATE AL
COMPLETAMENTO NETTO

IMPORTO DI TEMPI DI
AGGIUDICAZIONE

OGGETTO DEL BANDO

AGGIUDICATARIO

Z412CAE2D5
ZFA2CAD657
Z5E2DOEF5C
Z4D2CC06B8
Z8A2CC55E9
Z152CD7507
ZCF2D210A9
ZF52D0A16C
Z502D41C51
ZC92D41C93
ZC22D41CA6
Z882D6FE04
Z9E2D83BBC
Z3A2DB1D8C
ZC22DC2E7F
ZDA2DEE92D
ZC52DE3ECC
Z0B2E40923
Z2E2E463F3
Z302E8CDFD
Z672EBEF26
ZF22EB971D
Z332ED3F29
Z852FEC360
Z24826C76AD
Z7926CAA1F
ZB3271759D
Z93273FDE7
ZE0273C147

pubblicazione avviso
Supporto tecnico ? o
Variazione ordine (n
Acquisto presidi ind
Integrazione strumen
Presentazione di una
software contabilita
server cloud softwar
infortuni dirigenti
infortuni dipendenti
infortuni quadri
Deposito Bilancio al
Acquisto pareti mobi
Supporto alla realiz
Realizzazione di 4 m
Schede tecniche prod
Pubblicazione avviso
web cam

software adobe illus
Ordine materiale per
Supporto?nelle attiv
Supporto nella defin
Corsi di aggiornamen
Pubblicazione di un
Assistenza Big Data
Realizzazione video/
Fornitura ed istalla
Fornitura ed istalla
Fornitura buoni past

SportNetwork
BalzanAda
Atinets.r.l.
FEMIRS.R.L.
LifetronicS.r.l.
RESEuropa

Isonsrl

OSProject
Assidirs.r.l.
Assidirs.r.l.
Assidirs.r.l.
Prontobollo-
GammaNeon
ERREQUADRO
FormatMediaSrl
IMQS.p.A.
PIEMMESPA
Atinets.r.l.
DPSINFORMATICA
InsightTechnology
Tesecomsrl
ArcadiaConsulting
Safersrl
A.MANZONI
SEACOMSr
FestoCTE
UnidataS.P.A.
UnidataS.P.A.
SodexoMotivation

750,00 07/03/2020-07/03/2020
400,00 15/04/2020-15/04/2020
957,00 25/05/2020-31/12/2020
1.448,50 20/04/2020-31/05/2020
11.050,00 28/04/2020-31/12/2020
12.500,00 12/05/2020-31/12/2020
20.179,14 27/05/2020-31/12/2020
3.560,00 27/05/2020-30/06/2021
1.855,00 10/06/2020-31/05/2021
4.558,00 10/06/2020-31/05/2021
990,00 10/06/2020-31/05/2021
194,70 25/06/2020-25/07/2020
1.050,00 02/07/2020-31/07/2020
9.000,00 20/07/2020-31/12/2020
20.000,00 23/07/2020-07/08/2020
2.500,00 23/07/2020-30/09/2020
600,00 04/08/2020-08/08/2020
544,92 10/09/2020-30/09/2020
359,46 10/09/2020-30/09/2020
929,50 30/09/2020-12/10/2020
9.500,00 14/10/2020-31/12/2020
39.500,00 16/10/2020-31/12/2020
705,50 20/10/2020-31/12/2020
747,50 22/12/2020-23/12/2020
900,00 22/01/2019-31/01/2019
5.000,00 23/01/2019-15/02/2019
600,00 20/02/2019-20/03/2019
415,00 20/02/2019-20/03/2019
38.900,00 20/02/2019-31/12/2019

DELL'IVA
750,00
400,00
957,00

1.448,50
11.050,00
12.500,00
16.025,49

500,00
1.855,00
4.558,00
990,00
194,70

1.050,00

9.000,00
20.000,00

2.500,00

600,00
544,92
359,46
929,50
4.950,00
7.900,00
705,50
747,50
900,00
5.000,00
600,00
415,00
21.842,78



SOMME
LIQUIDATE AL
COMPLETAMENTO NETTO

IMPORTO DI TEMPI DI
AGGIUDICAZIONE

OGGETTO DEL BANDO

AGGIUDICATARIO

Z802790BE7
ZF127A7COF
Z4B27A7B05
ZBF27F7294
ZC3280C6E6
Z94280E26E
ZA0282A3C7
795283B83F
Z8528513EC
754285185D
Z2C7286D619
ZF3286D631
Z241286D642
7642885B22
ZC428A0023
Z6B28D89A2
ZAB291FC8A
Z2F287D927
Z482924FAB
Z5D29AD307
Z3529C1D73
ZD529BEA73
Z6A29C4A21
ZDD29CBC77
ZD72AB5174
Z412AE90A9
Z642AE71E5
ZBD21953CD
Z2321CB053

Servizio manutenzion
Realizzazione semina
Realizzazione Semina
Realizzazione semina
Pubblicazione su quo
Acquisto toner per s
Acquisto Piattaforma
Elaborazione e revis
Deposito del Bilanci
Deposito della nomin
Rinnovo polizza info
Rinnovo polizza info
Rinnovo polizza info
Servizio di deposito
Servizio Hosting ifr
assistenza sistemi d
Rinnovo licenza Adob
Attivita di assisten
Relatore webinar su
Trasporto e smaltime
Realizzazione di att
Seminari in materia
Ritiro, trasporto e
Realizzazione semina
Realizzazione semina
Banner pubblicitario
Banner pubblicitario
Sistema di assessmen
Deposito delega al P

LucenseSCpA
UserbotSrl
LifetronicS.r.l.
NeboolaSrl
SportNetwork
TecnoOffice
IEEE-

IMQS.p.A.
Prontobollo-
Prontobollo-
Assidirs.r.l.
Assidirs.r.l.
Assidirs.r.l.
FalconiTrasporti
BubaTechnologies
RobbianoMarco
DPSINFORMATICA
EXAConsulting
LifetronicS.r.l.
FalconiTrasporti
Agroqualita'Spa
GruppoMaurizi
NovaEcologica
UserbotSrl
LifetronicS.r.l.
FreshPlaza
Agroterdi

FondazioneGiacomo

ProntobolloSrl

620,00 13/03/2019-31/12/2019
900,00 07/05/2019-07/06/2019
900,00 14/11/2019-13/12/2019
900,00 30/05/2019-28/06/2019
750,00 15/04/2019-16/04/2019
184,00 15/04/2019-15/05/2019
13.678,00 24/04/2019-31/12/2021
1.000,00 02/05/2019-31/12/2019
192,00 08/05/2019-31/05/2019
225,00 08/05/2019-31/05/2019
1.472,00 15/05/2019-30/06/2020
4.558,00 15/05/2019-30/06/2019
990,00 15/05/2019-30/06/2020
640,00 22/05/2019-31/12/2019
4.418,00 29/05/2019-29/05/2020
12.000,00 18/06/2019-31/12/2020
359,00 08/07/2019-08/07/2020
38.000,00 10/07/2019-31/12/2021
400,00 02/07/2019-02/07/2019
488,00 09/09/2019-09/09/2019
18.000,00 13/09/2019-30/09/2019
1.200,00 24/09/2019-24/09/2019
350,00 24/09/2019-24/09/2019
900,00 10/10/2019-10/10/2019
900,00 26/11/2019-31/12/2019
330,00 29/11/2019-31/12/2019
550,00 29/11/2019-31/12/2019
39.400,00 08/01/2018-08/01/2018
250,40 19/01/2018-19/01/2018

DELL'IVA
620,00
900,00
900,00
900,00
750,00
184,00

4.397,46
1.000,00
192,00
225,00
1.472,00
4.558,00
990,00
640,00
4.281,65
5.523,88
359,00
10.000,00
400,00
488,00
18.000,00
1.200,00
350,00
900,00
900,00
330,00
550,00
39.400,00
250,40



SOMME
LIQUIDATE AL
COMPLETAMENTO NETTO

IMPORTO DI TEMPI DI

OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO

AGGIUDICAZIONE

ZAA22024D1
Z6F2203A2C
Z2522DC5C1
ZA723C71AC
ZEA22B8D3C
Z3022BDO0C2
ZAE22FFOF7

Z0A22C53B4
ZE7235577C
Z0A2356E47
ZCA2356F0B
Z2C235B43B
ZAF23C9EF8

ZF023F4C30

Z4523FB517

Z4F240249E

7406707FF5

ZA0241A634
ZF1241A677
Z4224455AB
2652483297
7332488B15
7342475D5E
Z6E24A2813
ZEE24CC2FA
ZAE24E0SDF
Z2E24E1283

ZOE24E216B
ZA124D4050

HelpDesk web
Acquisto Generatore
Inserzione banner pu
Traduzione di docume
Campagna social a su
Acquisto videocamera
Realizzazione semina
Acquisto buoni pasto
Acquisto Licenze Ado
Acquisto portatile d
Acquisto mouse (ns.
Servizi per Digital
Incarico per il depo
Acquisto buoni pasto
Polizza infortuni di
Acquisto fornitura b
Percorso formativo p
Polizza infortuni di
Polizza infortuni di
Servizio di Hosting
Stampa segnalibri Pl
Servizi di formazion
Supporto gestione de
Acquisto pc, monitor
Realizzazione semina
Assistenza realta vi
Assistenza Big Data_
Acquisto licenze ant
Corso di formazione

Lucensescarl
ArtemediaS.R.L.
Agroterdi
ERMINIASANTANGELO
BuzzooleLimited
ADPARTNERSSRL
LifetronicS.r.l.
DayRistoservice
DPSINFORMATICA
NUVOLAPOINTdi
C25rl
I.F.O.A.lstituto
Prontobollo-
DayRistoservice
Assidirs.r.l.
OSProject
H-FarmEducation
Assidirs.r.l.
Assidirs.r.l.
BubaTechnologies
PiramideComunication
TheShenker
Centroper
Studiodi
LifetronicS.r.l.
LifetronicS.r.l.
SEACOMSr
Ultimobyte-
UNIEnte

1.000,00 02/02/2018-12/02/2018
100,00 02/02/2018-12/02/2018
500,00 15/03/2018-15/04/2018
899,79 03/05/2018-30/09/2018

9.000,00 08/03/2018-31/07/2018
860,00 13/03/2018-23/03/2018
900,00 10/04/2018-20/12/2018

7.008,00 16/04/2018-16/08/2018
717,00 26/04/2018-07/05/2018
658,00 26/04/2018-07/05/2018

23,00 26/04/2018-07/05/2018
18.000,00 27/04/2018-31/12/2018
127,00 01/06/2018-01/06/2018
12.848,00 11/06/2018-31/10/2018
1.672,00 13/06/2018-13/06/2019
75,00 14/06/2018-14/07/2018
139.986,00 09/07/2018-31/12/2018
990,00 22/06/2018-22/06/2019

4.558,00 22/06/2018-22/06/2019

4.418,00 06/07/2018-06/07/2019
322,00 30/07/2018-09/08/2018

14.136,00 01/08/2018-31/12/2019

9.900,00 31/07/2018-31/12/2018

2.121,00 03/08/2018-31/08/2018
900,00 03/09/2018-20/12/2018
900,00 28/09/2018-28/09/2018
900,00 28/09/2018-28/09/2018
394,00 12/09/2018-12/10/2018
300,00 12/10/2018-12/10/2018

DELL'IVA
1.000,00
100,00
500,00
899,79
9.000,00
860,00
900,00
7.008,00
717,00
658,00
23,00
18.000,00
127,00
10.944,00
1.672,00
75,00
105.000,00
990,00
4.558,00
2.659,00
322,00
14.136,00
9.900,00
2.121,00
900,00
900,00
900,00
394,00
300,00



SOMME
LIQUIDATE AL
COMPLETAMENTO NETTO

IMPORTO DI TEMPI DI

OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO

AGGIUDICAZIONE

ZDA24FOFCO
745253821D
ZCF25361B2
ZE92545018
Z862544FE2
ZCB1CES8BF
X8D1849CFD
X6C1A07FB6
ZBF1B33B01
Z8C1C4B4DD
Z771CFFSAO
Z851DF5C05
Z731EDACFA
ZC71EFB7BE
Z1A1EFB732
Z471F5E122
Z8A2079640
Z86211CEOB
X3D1849CFF
XBF1AO7F88
X971A07F89
XA21A07F8F
X7A1A07F90
X521A07F91
X151849D00
ZE71C9F033
X701849D04
XB51849CFC
X651849CFE

Stampa brochure/cart
Acquisto PC e suppor
Stampa brochure Punt
Pernottamento e cena
Pernottamento e cena
Stipula polizza RC a
Servizio AP/CH press
Basichosting

Banca dati Telemaco
Elaborazione per int
Pernotto relatori Fo
Rinnovo contratto as
Rinnovo contratto di
Stipula polizza info
Stipula polizza info
Valutazione e verifi
Acquisto pc micro to
Realizzazione semina
Realizzazione softwa
Assicurazione.
Assicurazione.
Assicurazione incend
Assicurazione elettr
Assicurazione tutela
Assistenza fotocopia
Rinnovo contratto fo
Noleggio box magazzi
Noleggio con conduce
Hardware e software

S.T.l.Stampa
Studiodi
S.T.l.Stampa
E'HOTEL
E'HOTEL
QuadriniBroker
CoopserviceSCpA
LucenseSCpA
Infocamere-
Infocamere-
HotelAlbanuova
GarmanSrl
FalconiTrasporti
QuadriniBroker
QuadriniBroker
GruppoMaurizi
Neteonesrl
LifetronicS.r.l.
LucenseSCpA
QuadriniBroker
QuadriniBroker
QuadriniBroker
QuadriniBroker
QuadriniBroker
GarmanSrl
GarmanSrl
FalconiTrasporti
BertazziCristiano
Netonesrl

565,00 19/09/2018-24/09/2018
813,00 08/10/2018-31/10/2018
400,00 08/10/2018-10/10/2018
107,00 16/10/2018-17/10/2018
935,00 21/10/2018-22/10/2018
1.833,00 13/01/2017-13/01/2018
280,00 01/01/2017-31/05/2017
900,00 18/05/2016-17/05/2017
3.330,00 16/09/2016-15/09/2017
4.096,00 30/11/2016-31/12/2016
1.208,00 18/01/2017-20/01/2017
3.675,00 01/01/2017-31/12/2017
960,00 01/01/2017-31/12/2018
3.870,00 13/06/2017-13/06/2018
4.977,00 13/06/2017-13/06/2018
250,00 19/07/2017-24/07/2017
1.464,00 13/11/2017-13/11/2017
500,00 19/12/2017-19/12/2017
1.400,00 01/01/2016-31/12/2016
4.977,00 01/01/2016-31/12/2016
3.871,00 01/01/2016-31/12/2016
348,00 01/01/2016-31/12/2016
826,00 01/01/2016-31/12/2016
360,00 01/01/2016-31/12/2016
520,00 01/01/2016-31/12/2016
3.675,00 01/01/2016-31/12/2016
960,00 01/01/2016-31/12/2016
300,00 22/02/2016-23/02/2016
3.332,00 07/03/2016-07/03/2016

DELL'IVA
565,00
813,00
400,00
107,00
935,00

1.833,00
280,00
900,00

3.330,00

4.096,00

1.208,00

3.675,00
960,00

3.870,00

4.977,00
250,00

1.464,00
500,00

1.400,00

4.977,00

3.871,00
348,00
826,00
360,00
520,00

3.675,00
960,00
300,00

2.582,00



SOMME

OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO IMBORTO DI JENELDI LIQUIDATE AL
AGGIUDICAZIONE COMPLETAMENTO NETTO
DELL'IVA

ZD21949B65 Acquisto buoni pasto QUI!Group 21.053,00 05/04/2016-05/04/2017 20.309,00
X981849D03  Acquisto monitor - ( Netonesrl 1.690,00 12/04/2016-12/04/2016 1.690,00
XE71A07F87  Rinnovo della certif RINA- 1.924,00 09/06/2016-09/06/2017 1.924,00
X441A07FB7  Modifica software co Synthemastl 700,00 11/07/2016-31/12/2016 700,00
ZE71C9F033  Assistenza fotocopia GarmanSrl 260,00 03/09/2016-03/09/2017 260,00
ZEF30F23FF  Deposito nuovo elenc Prontobollo- 210,00 14/09/2016-14/09/2016 210,00
ZA83121A5F Deposito bilancio (n Prontobollo- 210,00 14/09/2016-14/09/2016 210,00
Z0B3153C3D Sottoscrizione abbon QuestelSas 3.000,00 16/09/2016-15/09/2017 3.000,00
78631736F5  Azioni comuni per la EDCEuropean 20.000,00 26/09/2016-31/12/2016 8.000,00
785316E454  Ripristino programma AlfaSystem 75,00 01/01/2016-31/12/2016 75,00

Z3C316E53E  Prodotti e servizi p MelTechnologies 432,00 12/10/2016-11/10/2017 432,00



